

NEW OKHLA INDUSTRIAL DEVELOPMENT AUTHORITY  
Administrative Building, Sector-6, Noida G.B.Nagar,(U.P)  
Website:www.noidaauthorityonline.in

**E-TENDER NOTICE**

E-Tenders are invited from firms/contractors registered with UPLC Lucknow for the following jobs against which bids can be uploaded and same shall be opened / downloaded as per schedule mentioned. The details and conditions of all tenders are available on Noida Authority's official website: [www.noidaauthorityonline.in](http://www.noidaauthorityonline.in) & <https://etender.up.nic.in>. Please ensure to see these websites for any changes/ amendments & corrigendum etc.

S.No	JOB NO.	NAME OF WORK	Prebid Meeting
1	<b>01/FC/Consultant/2020-21</b>	Request for Proposal (RFP) for Selection of Chartered Accountants (CA) / Cost Accountants (CMA) / Asset Valuation firms for various items of work for NOIDA	11 <sup>th</sup> August 2021 (Video link will be shared )

Which can be uploaded by date 25/06/2021 upto 5.00 PM . Pre-qualification shall be opened/downloaded on date 26/08/2021 at 11.00 AM.

**Finance Controller**

## नवीन ओखला औद्योगिक विकास प्राधिकरण

मुख्य प्रशासनिक भवन , सैक्टर -6 नौएडा, गौतमबुद्ध नगर

Website: [www.noidaauthorityonline.in](http://www.noidaauthorityonline.in)

### ई-निविदा आमंत्रण सूचना

UPLC लखनऊ में पंजीकृत फर्मों/ठेकेदारों से निम्न जॉब संख्याओं हेतु ई-निविदा आमंत्रित की जाती है, जिन्हे निम्नानुसार तिथियों तक अपलोड किया जा सकता है एवं प्राप्त ई-निविदाओं को उनके सम्मुख दर्शायी गई तिथियों पर खोला जाएगा । निविदा संबंधी समस्त विवरण व शर्तें नौएडा प्राधिकरण की वेबसाइट [www.noidaauthorityonline.in](http://www.noidaauthorityonline.in) एवं UPLC की वेबसाइट <http://etender.up.nic.in> पर उपलब्ध है। किसी परिवर्तन, संशोधन व अतिरिक्त सूचनाओं के लिए उक्त वेबसाइट देखते रहे ।

	जॉब न0	कार्य का नाम	प्री-बिड मीटिंग
1	<b>01/FC/Consultant/2020-21</b>	Request for Proposal (RFP) for Selection of Chartered Accountants (CA) / Cost Accountants (CMA) / Asset Valuation firms for various items of work for NOIDA	11 <sup>th</sup> August 2021 वीडियो लिंक उपलब्ध करा दिया जायेगा।

जिन्हें दिनांक 25/08/2021 को 5.00 बजे तक अपलोड किया जा सकता है । प्राप्त ई-निविदाओं की प्री-क्वालिफिकेशन दिनांक 26/08/2021 को 11.00 बजे खोली जाएगी ।

वित्त नियंत्रक